Bundeswettbewerb der

Deutschen Jugendfeuerwehr

Stadtmeisterschaft Schotten 2012 Platzierungen
am 23.06.2012 in Schotten-Betzenrod

Bundesentscheid

Platz Jugendfeuerwehr
Ma. SM  Pokal

1 Ober-Schmitten Nidda

2 Dannenrod
1 3 Wingershausen 1 Schotten
2 4 Burkhards-Kaulstol3 1 Schotten

1 5 Burkhards-Kaulstol3 Madchen Schotten

3 6 Eschenrod 1
4 7 Rainrod
5 8 Wingershausen 2 Schotten
6 9 Rudingshain Schotten
7 10 Burkhards-Kaulstol3 2 Schotten
8 11 Eichelsachsen Schotten
9 12 Betzenrod
10 13 Eschenrod 2

Samstag, 23. Juni 2012 Seite 1 von 1

Gemeinde Gesamtpenkt

1425,0
1403,6
1401,7
1397,9
1396,0
1386,0
1361,9
1352,0
1349,9
1334,9
1320,9
1274,6
1258,0



