

Bundeswettbewerb der Deutschen Jugendfeuerwehr

Stadtmeisterschaft Schotten 2012 Platzierungen am 23.06.2012 in Schotten-Betzenrod Bundesentscheid

Platz			Jugendfeuerwehr	Gemeinde	Gesamtpunkte
Mä.	SM	Pokal			_
		1	Ober-Schmitten	Nidda	1425,0
		2	Dannenrod	Homberg	1403,6
	1	3	Wingershausen 1	Schotten	1401,7
	2	4	Burkhards-Kaulstoß 1	Schotten	1397,9
1		5	Burkhards-Kaulstoß Mädchen	Schotten	1396,0
	3	6	Eschenrod 1	Schotten	1386,0
	4	7	Rainrod	Schotten	1361,9
	5	8	Wingershausen 2	Schotten	1352,0
	6	9	Rudingshain	Schotten	1349,9
	7	10	Burkhards-Kaulstoß 2	Schotten	1334,9
	8	11	Eichelsachsen	Schotten	1320,9
	9	12	Betzenrod	Schotten	1274,6
	10	13	Eschenrod 2	Schotten	1258,0

Samstag, 23. Juni 2012 Seite 1 von 1